


Edição 2.416 | Ano 13
23 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO 01-2024 CME APROVAÇÃO DO PROJETO DE VIDA COMO AÇÃO PEDAGÓGICA. . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OTPHXGMI-FRCO1MXF-XAHK9UCP-R7HCWYZS
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Edição 2.416 | Ano 13
23 de maio de 2024

Página 3

RESOLUÇÃO 01-2024 CME APROVAÇÃODO PROJETODE VIDACOMOAÇÃO PEDAGÓGICA

Certificação Digital: OTPHXGMI-FRCO1MXF-XAHK9UCP-R7HCWYZS
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 

 

 O MUNICÍPIO DE CIPÓ, Estado da Bahia, por intermédio de Prefeito Municipal, torna 
pública a errata da matéria veiculada no Diário Oficial do Município, Edição nº 2.413 – 
Ano 13, Páginas 03, 04 e 05, de 22 de maio de 2024, concernente a adjudicação e 
homologação, onde se lê: “no seguinte valor:  R$  3.652.640,00 (três  milhões  
seiscentos  e  cinquenta  e  dois  mil  seiscentos  e  quarenta  reais)” leia-se: “no seguinte 
valor: R$ 3.648.000,00 (três milhões seiscentos e quarenta e oito mil reais)”; e 
concernente ao extrato da ata, onde se lê: “R$ 3.652.640,00 (três  milhões  seiscentos  
e  cinquenta  e  dois  mil  seiscentos  e  quarenta  reais)” leia-se: “R$ 3.648.000,00 (três 
milhões seiscentos e quarenta e oito mil reais)”; e concernente ao extrato do contrato, 
onde se lê: “R$ 2.191.584,00 (dois milhões cento e noventa e um mil quinhentos e 
oitenta e quatro reais)” leia-se: “R$ 2.188.800,00 (dois milhões cento e oitenta e oito mil 
e oitocentos reais)”. José Marques dos Reis – Prefeito Municipal. 

Edição 2.416 | Ano 13
23 de maio de 2024

Página 4

ERRATA

Certificação Digital: OTPHXGMI-FRCO1MXF-XAHK9UCP-R7HCWYZS
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO 01-2024 CME APROVAÇÃO DO PROJETO DE VIDA COMO AÇÃO PEDAGÓGICA

	ERRATA
	ERRATA


		2024-05-23T15:28:43-0300




